25/03/2022 14:44 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78452 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1725/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA DA
QUADRA ESPORTIVA NA RUA
VERIDIANO FÉLIX, EST. DA SAUDADE, 1º
DISTRITO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de limpeza da Quadra
Esportiva localizada na Rua Veridiano Félix, próximo ao número 150 Estrada da Saudade, 1º
Distrito.

 JUSTIFICATIVA

Pois, atualmente encontra-se com muito mato prejudicando o uso da mesma pelos moradores.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2022

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 24/03/2022 - 15:44:54 Data do Processo: 24/03/2022 - 15:48:1
Processo: 1725/202